
Zamawiający:  

Gmina Tczów 

Tczów 124, 26-706 Tczów 

Tel. /48/676 80 23, NIP: 811 17 14 505, REGON 670224031 

Tczów, dnia 7 listopada 2024 r. 

 

SG.271.15.2024   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami indywidualnymi w obrębie Podzakrzówek (Scyna)” ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00556478/01 w dniu 2024-10-21. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że: 

 

1. Przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://gwtczow.e-zp.finn.pl/, informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, zgodnie  

z wyznaczonym terminem tj. w dniu 07.11.2024 r. o godz. 9.30. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert (tj. do 07.11.2024 r. do godz. 9.00) w prowadzonym 

postępowaniu zostało złożonych 14 ofert przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 
Okres gwarancji 

1. 

WOD-GAZ T. i B. SEKITA Sp. J 

ul. Składowa 18 

24-100 Puławy 

306 960,44 72 miesiące 

2. 

INSTAL SYSTEM Żurek Mariusz 

Bujak 72A 

26-640 Skaryszew 

188 982,12 72 miesiące 

3. 

HYDROTECH Kamil Chojnowski 

ul. Polna 32 

18-400 Wygoda 

223 417,20 72 miesiące 

4. 

Wojciech Rzymczyk Z.P.H.U. „BUD-POLS” 

ul. Sucha 15 

26-600 Radom 

214 966,25 72 miesiące 

https://gwtczow.e-zp.finn.pl/


5. 

Zakład Instalacyjny Janczes Artur Podymniak, 

Czesław Janicki, Łukasz Janicki Sp. Jawna 

ul. Chorzowska 12 

26-600 Radom 

152 973,82 72 miesiące 

6. 

Sebastian Bator 

ul. Gazowa 4 lok 202 

26-600 Radom  

133 942,41 72 miesiące 

7. 

Usługowy Zakład Hydrauliczny Marian Wieczorek 

ul. Warszawska 215 

26-600 Radom 

196 800,00 72 miesiące 

8. 

Instal-kompleks Łukasz Adamczyk 

Małęczyn, ul. Bankowa 108 

26-634 Gózd 

289 867,95 72 miesiące 

9. 

Hydromel Łukasz Nowakowski 

ul. Wybickiego 3/28 

05-820 Piastów 

295 664,94 72 miesiące 

10. 

INSTAR Patryk Sikora 

ul. Krzywa 15B 

96-300 Żyrardów 

198 522,00 72 miesiące 

11. 

AQUA SYSTEM Krzysztof Wierzbicki 

Janów 25 

26-640 Skaryszew 

179 580,00 72 miesiące 

12. 

„PROMAR” Zakład Usługowy Krzysztof Prokopczyk 

ul. Skaryszewska 6 

26-600 Radom  

210 022,50 72 miesiące 

13. 

MARCBUD Marek Baran 

Zalesie 1C 

26-670 Pionki 

233 700,00 72 miesiące 

14. 

PPHU DAREX Iwański Dariusz 

Gózd, ul. Radomska 76 

26-634 Gózd 

237 000,00 72 miesiące 

 

4. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

 

Na oryginale podpisała 

     Wójt Gminy Tczów 

       Agnieszka Kozuń 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://gwtczow.e-zp.finn.pl/   

https://gwtczow.e-zp.finn.pl/

